

KKS Entreprise ApS

**Vallensbækvej 46
2625 Vallensbæk**

CVR-nr. 38 48 28 23

**Årsrapport for 2024
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. april 2025

Yusuf Karatas
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 9 |
| Balance 31. december | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

KKS Entreprise ApS
Vallensbækvej 46
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 38 48 28 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 13. marts 2017

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Vallensbæk

Direktion

Yusuf Karatas, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Roskildevej 14
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 704.452, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.459.134.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 218.192 | 1.573.218 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-768.842</u> | <u>-667.264</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | -550.650 | 905.954 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-54.774</u> | <u>-49.774</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -605.424 | 856.180 |
| Finansielle indtægter | 2 | 0 | 5.892 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-12.360</u> | <u>-19.344</u> |
| Resultat før skat | | -617.784 | 842.728 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>-86.668</u> | <u>-189.880</u> |
| Årets resultat | | <u><u>-704.452</u></u> | <u><u>652.848</u></u> |
| | | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 122.000 |
| Overført resultat | | <u>-704.452</u> | <u>530.848</u> |
| | | <u><u>-704.452</u></u> | <u><u>652.848</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|----------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | <u>141.304</u> | <u>191.078</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>141.304</u> | <u>191.078</u> |
| Andre tilgodehavender | | 57.000 | 57.000 |
| Deposita | | <u>24.000</u> | <u>24.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>81.000</u> | <u>81.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>222.304</u> | <u>272.078</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.560.992 | 1.262.013 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 911.894 | 910.071 |
| Andre tilgodehavender | | 130.000 | 130.000 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 74.962 |
| Selskabsskat | | <u>84.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>2.686.886</u> | <u>2.377.046</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>90.758</u> | <u>1.092.489</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.777.644</u> | <u>3.469.535</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.999.948</u> | <u>3.741.613</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 1.409.134 | 2.113.586 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>122.000</u> |
| Egenkapital | 6 | <u>1.459.134</u> | <u>2.285.586</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 382.905 | 374.956 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 250.669 | 250.669 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 26.356 | 30.531 |
| Selskabsskat | | 0 | 59.758 |
| Anden gæld | | <u>880.884</u> | <u>740.113</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.540.814</u> | <u>1.456.027</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.540.814</u> | <u>1.456.027</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.999.948</u> | <u>3.741.613</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 760.455 | 642.544 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.128 | 6.816 |
| Andre personaleomkostninger | <u>1.259</u> | <u>17.904</u> |
| | <u>768.842</u> | <u>667.264</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. | | |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>5.892</u> |
| | <u>0</u> | <u>5.892</u> |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>12.360</u> | <u>19.344</u> |
| | <u>12.360</u> | <u>19.344</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 109.758 |
| Årets udskudte skat | 74.962 | 80.122 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>11.706</u> | <u>0</u> |
| | <u>86.668</u> | <u>189.880</u> |

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024 | 280.816 |
| Tilgang i årets løb | <u>5.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>285.816</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 89.738 |
| Årets afskrivninger | <u>54.774</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>144.512</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u><u>141.304</u></u> |

Noter

6 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|------------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 2.113.586 | 122.000 | 2.285.586 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -122.000 | -122.000 |
| Årets resultat | 0 | -704.452 | 0 | -704.452 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 50.000 | 1.409.134 | 0 | 1.459.134 |

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.